

Irtaimiston poistosuunnitelma seurakuntatila Laiturista luovuttaessa

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.12.2023 § 146
193/03.01.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää
a) luopua seurakuntatila Laiturin ylimääräisestä irtaimistosta oheisen liitteen mukaisesti
b) valtuuttaa kirkkoherran tekemään tarvittaessa lisäpäätöksiä poistoista muuton yhteydessä

Päätös

Päätösehdotuksen mukaan.

Selostus

Herttoniemen seurakuntaneuvosto teki lokakuussa 2023 päätöksen luopua seurakuntatila Laiturista tammikuun 2024 loppuun mennessä. Päätöksen taustalla on seurakunnan yleinen taloustilanne.

Osa Laiturissa olevasta irtaimistosta on mahdollista siirtää Myllypuron ja Kulosaaren kirkkoille. Osa huonekaluista jätetään seurakunnan varastoon odottamaan mahdollista omaa jatkokäyttöä.

Oheiseen liitteeseen on listattu ne huonekalut ja muut irtaimistoon kuuluvat tavarat, joista on tarkoitus luopua Laituri-tilasta luopumisen yhteydessä.

Poistojen yhteydessä pyritään minimoimaan tavaroiden vieminen hävitykseen ja pyritään sen sijaan hyödyntämään erilaisia mahdollisuuksia kierrätyksen ja myyntiin. Poistopäätöksen jälkeen seurakunta arvioi tarkemmin muun muassa seuraavia mahdollisuuksia: Helsingin seurakuntien välinen kierrätys, Kiertonet, Kierrätyskeskus, Huutokauppa Helander ja Martelan kierrätys. Muitakin seurakunnalle tarkoituksenmukaisia mahdollisuuksia kartoitetaan edelleen.

Huomattavaa on, että Laiturin nykyisestä kalustuksesta valtaosa on saatu lahjoituksena Helsingin seurakuntien varastosta. Säästettävät huonekalut sen sijaan ovat pääosin seurakunnan joko aiemmin tai väistötila Laituriin muuton yhteydessä itse hankkimia.

Laiturin toiminta loppuu pääosin jo joulukuun 2023 aikana ja tila on varattu tammikuun 2024 ajaksi muuttoa ja loppusiivousta varten.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Minnamari Helaseppä
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi

Jakelu